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
guarda roupa embutido, 1 
suíte, banheiro social com 
banheira de hidromassagem, 
lavanderia coberta, banheiro, 
churrasqueira e garagem 
para 2 carros.Com 190m^ de 
construção, R$260.000,00. 
Tratar (14) 9747-3304.

CASA DE PRAIA em Cara- 
guatatuba, troca-se por casa 
em Lençóis Paulista, aceita 
carro ou moto no negócio. 
Tratar (14) 9818-1875.

VENDE-SE CASA GEMI­
NADA no JD Village, 1'“. casa 
c/3dorms e T. casa c/2dorms, 
ambas c/garagem coberta, 
excelente negócio para alu­
guel R$ 250.000,00 Habitare 
Imóveis(CRECI 76074) 3264­
4151 /9860-1407.

www.santangeloimoveis.com.br

ntangelo
CRECI F- 46374

- Venda
- Assessoria
- Avaliação

Residências:
Jd. Itamaraty: 03 dormitórios, sendo 01 suíte, c/ cioset, 02 salas, 01 
escrtório, 02 banheiros, cozinha americana planejada, louçaria, piscina e 
garagem p/ 02 carros. R$ 450.000,00
Jd. Itapuã; 01 Dormitório, wc, área coberta c/ churrasqueira, quiosque e 
piscina. R$ 145.000,00.
Centro: 03 Dormitórios, sendo 01 suite, sala, wc, copa, cozinha, despen­
sa, lavanderia, rancho com churrasqueira e garagem - R$ 280.000,00. 
Jd. Nova Lençóis: Sobrado c/ 02 dormitórios, sala, copa, cozinha, 2wc, 
varanda, lavanderia e garagem - R$ 130.000,00.
Jd. Monte Azul: 03 dormitórios, sala, cozinha, wc, Edícula c/ 01 quarto, 
wc, lavanderia, garagem - R$ 160.000,00.
Jd. Das Nações: 02 dormitórios, sala, cozinha, wc área de serviço e
entrada p/ carro - R$ 70.000,00
Terrenos:
Jd itamaraty,Jd. América, Vila Maria Cristina, Viia Antonieta e Res.
Santa Terezinha i, Jd. Maria Luiza IV.

Av. 9 de Julho, 944 - Lençóis Paulista - Fones: 3263-7094 / 9795-0722

IMOBILIÁRIA
COMPRA -  VE IN  OA • UOC AÇAO

WWW. im o b iíia r ia Z iL p .c o m .b r 3263-0021
Centro - Ótima residência para uma clínica ou moradia c /3 d o rm , l com suíte, sala de tv, garagem para 
2 carros coberta, piso laminado durafloor, salas de visita, jantar, dispensa,área de lazer c/churrasqueira. 
R$ 280.000,00
Village - Garagem p / 2 carros, portão autom., 3 q., sala, copa, coz. e banheiro, lavanderia e rancho 
c / churrasq.
Itam araty - Excelente residência c/2 quartos e 1 suíte c / cioset, 2 banheiros, salas detv, visita,garagem 
p / 2 carros coberta,piscína, cozinha amerícana,área de lazer com churrasqueira e forno a lenha, rica 
em blindex e armários, piso durafloor e aquecimento solar
Edifício Jacarandá - 4^ andar, armário em butido, ó tim o acabamento -  R$ - 130.000,00
Jd. Principe - 3 quartos, banheiro, sala, copa e cozinha, lavanderia, portão automatizado, cerca
elétrica e garagem p / 2 carros

Imobiliária 21 - Rua 13 de maio, 430 - Lençóis Paulista/SP

JD. SANTANA, ótima loca­
lização, casa com 3 quartos, 2 
banheiros, sala, copa, cozinha, 
lavanderia, garagem p / 4 car­
ros coberta, área de 282,62m 
e 121m de construção, laje e 
piso frio de boa qualidade, R$ 
135 mil. Tratar (14) 9714-4352 
(creci 115143).

MAMEDINA , 02 dormitórios, 
sala, cozinha, banheiro social, 
área de serviço e garagem. 
Área de lazer com churras­
queira, valor: r$ 205.000,00. 
obs: laje e piso frio. Ótimo aca­
bamento. .(creci 80086) Líder 
Imobiliária (14) 3264-3343.

JD. SANTA TEREZINHA,
casa ampliada, com cozinha 
toda revestida, 2 quartos, 
sendo uma suíte, lavanderia 
revestida e quintal com piso, 
aceito carro no negócio. Tratar 
(14) 9751-9578 e 9194-2177.

CENTRO, próximo ao Forum, 
casa com 3 quartos, sala, 
cozinha, copa, lavanderia, WC, 
suíte, guarda roupa embutido, 
área com 350m e construção 
de 186,72m, laje, piso de taco 
+ edícula c / churrasqueira, 
WC, excelente localização, R$ 
360 mil. Tratar (14) 9714-4352 
(creci 115143).

im o veis
CRECI 115.691

C asa A n to n ie ta , send o  04 d o rm s (to d o s  s u íte s  e 
a rm á rios  e m b u tid o s ),e sc ritó rio , sa la  Tv, sa la  jan ta r, 
coz inha , sa la  estar, la ze r c / chu rra sq u e ira , b a n h e i­
ro, p isc in a  e qua d ra  espo rtiva , te rre n o  c /600m 2  e 
con s tru çã o  de 360 ,0 0 m 2  R $ 780 .000 ,00 .
C asa J b  lta m a ra ty (n o va  e m ode rna ), send o  03 
d o rm s ( 1 su íte  c /c lose t), ve n e z ia n a s  e lé tricas , 
sa la  de e s ta r c /ja rd im  inverno , coz inha  am ericana  
p lane jada , la ze r c /ch u rra sq u e ira  c/ co ifa , b a n h e i­
ro, la vande ria  e desp ensa , ga ra g e m  p/04  ca rros  
R $ 790 .000 ,00 .
S o b ra d o  JD  Itam ara ty , 04  dorm s(1 su íte  c /c lo ­
se t), sa la  estar, sa la  Jantar, escritó rio , ade ga , la ze r 
c / p isc ina , chu rrasque ira , lago, lindo  pa isag ism o, 
linda  re s id ê n c ia  c /445 ,00m 2  de cons trução , te rre ­
no de 1 .080 ,00m 2 R $ 860 .000 ,00 .
A p a rta m e n to  Jaca ra n d á , 02 d o rm itó rio s  c /a rm á- 
rios, sa la  ja n ta r, coz inha  c /a rm á rio s  e lavanderia , 
d u a s  va q a s  de g a rage m  R$ 120 .000 ,00 .
C asa JD  Itam araty , se n d o  03 do rm s( 1 su íte  c / 
c io se t c / a rm á rio ), sa la  estar, sa la  tv, coz inha  p la ­
ne jada , d e sp e n sa  c /a rm ário , lavabo , p isc ina , g a ­
ragem  02 ca rros. R$ 450 .0 0 0 ,0 0  
C lin ica  M éd ica  (p ró x im o  ao  H o sp ita l) com  pon to  
com erc ia l e o p réd io . R$ 600 .000 ,00 .
C asa JD  E u ro p a ,03 dorm s(1 su íte ), sa la  02 a m ­
b ien tes , coz inha , la vande ria , g a rage m  02 ca rros  
R $ 230 .000 ,00 .
S o b ra do  C en tro , 03  do rm s( 1 su íte  c/ c io se t e a r­
m ários ) sa la  TV, sa la  ja n ta r, sa la  estar, coz inha  c / 
a rm á rios  R$ 390 .000 ,00 .
C asa N o va JD  U b íram a, 03 do rm itó rio , sa la  TV, 
sa la  jan ta r, coz inha , la vanderia , lavabo , ch u rra s ­
que ira , desp ensa , g a rage m  cobe rta  p /02  ca rros  
R $ 295 .000 ,00 .
S o b ra d o  C e n tro (p ró x ím o  ao  c lu b e  M a rim b o n ­
do), 03  d o rm itó rio s ( 1 su íte  ), sa la  estar, sa la  ja n ­
tar, coz inha  c /a rm á rio s , p isc ina , ch u rra sq u e ira  R$ 
700 .000 ,00 .

Rua: M ach ad o  de A ss is , n° 680  
T ele fon e: (14) 3 2 6 4 -5 6 2 4  /  9 6 9 5 -8 7 8 9  

w w w .s ig im o v e is n e t.c o m .b r

í t  LOTÉRICADAVÓ
FINANCIAMENTO IMOBILIÁRIO 
PARA COMPRA, CONSTRUÇÃO 

OU REFORMA

CORRESPONDENTE

C A § \A

A Q U I
Gouro lOUDO CONStATOMU

QUER FINANCIAR SUA CASA OU CONSTRUIR
“MAIS NÃO SABE COMO”

- Nós fazemos Tudo para você

Do financiamento A Construção
- Sem dor de cabeça e perda de tempo

- Construímos Casa pré-fabricada
- E Casa de Alvenaria Tradicional
- Com chave na Mão em  até  40  Dias

Atendendo também na Lotérica da VÕ
Rua Cel. Joaquim Gabriel, 280 ■ Centro ■ Lençóis Pta.- SP

Contrate a Grupo Toledo Consultoria:
w w w . g t c . g o l d e n b i z .c o m . b r

Telefones; (14)9756 2668 -(14) 8189 6528 
c/Gllvan de Toledo

http://www.regionaltodaraca
http://www.santangeloimoveis.com.br
http://www.sigimoveisnet.com.br
http://www.gtc.goldenbiz.com.br


Classificados

PQ. SAG JOSE, casa nova com 
3 quartos, 3 salas e garagem 
para 2 carros, R$ 390 mil. Tratar 
(14) 3263-3348 e 9703-1919.

JD. PRÍNCIPE, linda edícula, 
com 1 dormitório, sala, cozinha 
e WC + área de lazer com 
churrasqueira, laje e piso frio, R$ 
120 mil, aceita financiamento. 
Tratar (14) 9714-4352 (Creci 
115143).

IMÓVEL COMERCIAL na Av.
Padre Salustio Rodrigues M a­
chado, localização privilegiada. 
Tratar (14) 3263-2105 (Creci 
41388).

CASA NO CENTRO DE 
LENÇÓIS PTA, próximo a 
Cachaçaria, Medindo 237,00 
M2, em bom estado, em terreno 
medindo 458,00 M2, possuindo 
3 dorm, sendo 01 suíte, toda 
de laje, piso de madeira e 
cerâmica, garagem para 02 
veículos. Tratar 9772-7716 com 
Claudio.

CENTRO, uma suíte, 02 dormi­
tórios, 02 salas, banheiro social, 
escritório, copa, cozinha, área de 
serviço, despensa e garagem. 
área de lazer com despensa, 
valor: 800.000,00. obs: laje e 
piso frio. ótima localização para 
comércio, t: 815,0 ac: 398,11. 
.(creci 80086) Líder Imobiliária 
(14) 3264-3343.

IRERÊ, 01 suíte, 02 dormitórios, 
sala, copa, cozinha, banheiro, 
área de serviço, área de lazer 
com churrasqueira, banheiro e 
despensa, valor: 300.000,00. 
obs: laje, taco, piso frio, armário 
embutido em dois dormitórios, 
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